## **УВЕДОМЛЕНИЕ**

О проведении публичных консультаций в целях экспертизы Решения Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 21.08.2013 № 08/5 (ред. от 19.03.2014) "Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории муниципального образования городской округ Химки Московской области".

Настоящим Управление экономики Администрации городского округа Химки уведомляет о проведении публичных консультаций в целях экспертизы муниципального нормативного правового акта: Решение Совета депутатов городского округа Химки МО от 21.08.2013 № 08/5 (ред. от "Об утверждении Положения о установки порядке эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории муниципального образования городской округ Химки Московской области".

Сроки проведения публичных консультаций: с 07.12.2015 по 21.12.2015

Способ направления ответов: направление по электронной почте на адрес: himki@mosreg.ru в виде прикрепленного файла, составленного (заполненного) по прилагаемой форме или на бумажном носителе нарочно по адресу: 141402, Московская область, г.о. Химки, ул. Московская, 15.

Контактное лицо по вопросам заполнения формы опросного листа и его отправки: Куракин Виктор Игоревич, заместитель начальника отдела экономического анализа, прогнозирования и тарифной политики Управления экономики Администрации городского округа Химки, тел. 8 (495) 572-47-77.

Прилагаемые к уведомлению документы:

- 1. Решение Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 21.08.2013 № 08/5 (ред. от 19.03.2014) "Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории муниципального образования городской округ Химки Московской области";
  - 2. Опросный лист